Егорьевский районный  Совет  депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

03.11.2023  № 101

      с. Новоегорьевское
	О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя постоянной комиссии Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края по бюджету, налоговой и кредитной политике

В соответствии с Регламентом Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края, Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, на основании решения комиссии  Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края по бюджету, налоговой и кредитной политике (Протокол заседания от 03.11.2023 № 7), Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя постоянной комиссии Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края по бюджету, налоговой и кредитной политике Мошнина Геннадия Витальевича с 03 ноября 2023 года.
Председатель районного Совета депутатов                                       Е.Г. Алиева